
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/celovka-cattara-led-180lm-zoom-cerna/

Čelovka Cattara LED 180lm Zoom - černá

Kód zboží: 13122
Značka: Cattara

Popis:
Zdrojem světla je vysoce svítivá CREE XP-E dioda o výkonu 3 W nabízející světelný tok
180 lm. Čelovka tak nabídne dosvit až do vzdálenosti 200 m a je vybavena funkcí Zoom,
kdy ručním vysunutím čočky dochází k dosvitu do delších vzdáleností a naopak při zasunutí
čočky k rozptylu světla.

Čelovka nabízí tři standardní režimy a to plný svit, úsporný svit a blikání. Mezi jednotlivými
režimy se přepíná pomocí vypínacího tlačítka na vrchní části čelovky.

Napájení je řešeno třemi AAA bateriemi a s nimi je na úplný světelný režim naměřená výdrž
4 hodiny. Baterie se umisťují do pouzdra, které je umístěno ze zadu na týlu hlavy a je
propojeno se samotným osvětlením pomocí natahovacího kabelu, který je veden po jednom
ze tří upínacích popruhů.

Čelovka má navíc stupeň krytí IP44, je tedy odolná proti stříkající vodě.

Parametry:
• Hmotnost (g): 145
• Svítivost (lm): 180
• Dosvit (m): 200
• Typ baterie: 3x AAA
• Doba svitu (hod): 4
• Typ napájení: baterie

Fotky:

https://armik.cz/celovka-cattara-led-180lm-zoom-cerna/



	Čelovka Cattara LED 180lm Zoom - černá

